ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.11.2022					пгт.  Пено                                  №227

О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Пеновском муниципальном округе Тверской области
      В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 15 июля 2015 г. № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», постановления Правительства Тверской области от 23.09.2022 № 547-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 31.03.2020 № 137-пп, руководствуясь Уставом Пеновского муниципального округа Тверской области,
ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШИЛА
[bookmark: sub_1]	1. Внести в Положение об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Пеновском муниципальном округе Тверской области, утвержденное решением Думы Пеновского муниципального округа от 03.12.2020 № 51 следующие изменения:
	1.1. В пункте 16.2 слова «16375 руб. 00 коп.» заменить словами «17521 руб.00 коп.» слова «10482 руб. 00 коп.» заменить словами «11216 руб.00 коп.».
	2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_3]	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022г.

Председатель Думы Пеновского
муниципального округа                                             И. П. Степанова

Глава Пеновского муниципального округа	   В. Ф. Морозов